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  Palazzo Comunale  
 

STATO CIVILE Simona Mini 055 81994 21 demografici@comune.firenzuola.fi.it 

ANAGRAFE Catiuscia Gadelotti 055 81994 22 protocollo@comune.firenzuola.fi.it 

 Elettorale 055 81994 23  

 Anagrafe / 333 98 60 686 
 

 
SEGRETERIA 

SEGRETARIO 

COMUNALE 

 
SINDACO 

SALA GIUNTA 

 
POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 
 

 
 3357720083  

RESPONSABILE 
SETTORE I – SERVIZI 

Francesco Bacci 055 81994 51 servizifinanziari@comune.firenzuola.fi.it 

FINANZIARI    

RAGIONERIA E 
ECONOMATO 

Marianna Predieri 055 81994 32 m.predieri@comune.firenzuola.fi.it 

RAGIONERIA E 
ECONOMATO 

Antonella Diani 055 81994 52 a.diani@comune.firenzuola.fi.it 

TRIBUTI Federico Galeotti 055 81994 33 f.galeotti@comune.firenzuola.fi.it 

TRIBUTI Sofia Mugnaini 055 81994 50 tributi@comune.firenzuola.fi.it 

PERSONALE Sofia Mugnaini 055 81994 54 personale@comune.firenzuola.fi.it 

 
 

  Biblioteca  
 

BIBLIOTECA E UFFICIO Giulia Piazza 055 81994 34 biblioteca@comune.firenzuola.fi.it 

CULTURA  055 81994 35  

reperibilità  

055 81994 24 

 

segreteria@comune.firenzuola.fi.it 

Antonia Zarrillo 055 81994 25 segretario@comune.firenzuola.fi.it 

Giampaolo Buti 055 81994 26 sindaco@comune.firenzuola.fi.it 

 055 81994 28  

  polizia.municipale@comune.firenzuola.fi.i 
t 

Amanda Geroni 055 81994 29 a.geroni@comune.firenzuola.fi.it 

Gianna Baldanzi 055 81994 49 g.baldanzi@comune.firenzuola.fi.it 

Daniela Masi 055 81994 61 d.masi@comune.firenzuola.fi.it 
 

Cellulari 
3357720082  
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Museo della Pietra Serena 

 

 

CENTRALINO Riccardo Biondi 055 81994 20 r.biondi@comune.firenzuola.fi.it 

ASSISTENTE SOCIALE 055 81994 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UFF. TECNICO 
SEGRETERIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lisa Matti 055 81994 56 l.matti@comune.firenzuola.fi.it 

 

 
 

Sindaco Giampaolo Buti 334 66 05 935 sindaco@comune.firenzuola.fi.it 

Vice Sindaco 
Assessore 

Maurizio Baracani 331 3891279 m.baracani@comune.firenzuola.fi.it 

Assessore Andrea Brunetti 338 3009163 a.brunetti@comune.firenzuola.fi.it 

Assessore Elena Sozzi 366 6735957  e.sozzi@comune.firenzuola.fi.it 

Assessore Ambra Menichetti 338 8628241 a.menichetti@comune.firenzuola.fi.it 

 

 

PROLOCO 0558199477 firenzuolaproloco@gmail.com 

 

FAX 
Fax Rocca 055819366 

Fax Biblioteca 0558109856 
Fax U.T. 0558199160 

 

Assessori 

Ex Pretura 

RESPONSABILE 
SETTORE IV – 
SERVIZIALLA 
PERSONA 

Ambra Franchini 055 81994 48 a.franchini@comune.firenzuola.fi.it 

UFFICIO SCUOLA Mariagrazia Galeotti 055 81994 37 serviziscolastici@comune.firenzuola.fi.it 
ATTIVITA’     

PRODUTTIVE     

UFFICIO SCUOLA Roberto Fassina 055 81994 69 r.fassina@comune.firenzuola.fi.it 

SERVIZI SOCIALI     

UFFICIO SPORT     

RESPONSABILE 
Arch. Francesco 

055 81994 55 responsabileut@comune.firenzuola.fi.it 

SETTORE III – SERVIZI Paoletti   f.paoletti@comune.firenzuola.fi.it 

TECNICI     

LAVORI PUBBLICI 
Sara Di Gregorio 055 81994 40 ufficiollpp@comune.firenzuola.fi.it 

 

LAVORI PUBBLICI 
 

Lucia Malvezzi 
   

l.malvezzi@comune.firenzuola.fi.it 

CAVE Annalisa Puccetti 055 81994 44 a.puccetti@comune.firenzuola.fi.it 

EDILIZIA Lorenza Ballerini 055 81994 42 l.ballerini@comune.firenzuola.fi.it 

 Camilla Scarpelli 055 81994 41 edilizia@comune.firenzuola.fi.it 

ACCESSO AGLI ATTI Camilla Scarpelli 055 81994 41 c.scarpelli@comune.firenzuola.fi.it 
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